[bookmark: _Toc240721572][bookmark: _Toc241680976][bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _________________				   			           № _______

Об одобрении основных показателей
Прогноза социально-экономического развития
города Ханты-Мансийска на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со ст.173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 28.09.2018 №1038 «О порядке разработки, корректировки, одобрения и осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития города Ханты-Мансийска на среднесрочный период», распоряжением Администрации города Ханты-Мансийска от 16.08.2018 №818 «О Порядке составления проекта бюджета города Ханты-Мансийска на очередной финансовый год и плановый период», решением Думы города Ханты-Мансийска от 30.06.2017 №141-VI РД «О Положении об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Ханты-Мансийске», руководствуясь статьями 53, 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развития города Ханты-Мансийска на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Департаменту управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска считать исходным базовый вариант основных показателей прогноза социально - экономического развития города Ханты-Мансийска на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов при формировании проекта бюджета города Ханты-Мансийска на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.

Глава города Ханты-Мансийска					               М.П.Ряшин